2022 年 2月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社帝国ホテル

代表者名 代表取締役社長 定 保 英 弥

 （コード：9708 東証第 2部）

問合せ先 取締役総務部長 古谷厚史

 (TEL．03-3504-1111)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 2月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制のより一層の強化を図るものです。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職 現役職

風
かざ

 間
ま

   淳
じゅん

 代表取締役常務 常務取締役

３．新任代表取締役の主要略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

1962 年 12 月 24 日生

1986 年 3 月

2011 年 4 月

2014 年 4 月

2015 年 4 月

2015 年 6 月

2017 年 4 月

2019 年 4 月

2020 年 4 月

2021 年 4 月

当社入社

当社ホテル事業統括部長

当社執行役員ホテル事業統括部長

当社執行役員企画部長

当社取締役 執行役員企画部長

当社取締役 執行役員

情報システム部担当兼企画部長
当社取締役 常務執行役員

企画部、情報システム部担当

当社常務取締役 常務執行役員

企画部、情報システム部担当

当社常務取締役 常務執行役員

企画部担当（現任）

4,600 株

４．就任予定日

   2022 年 4 月 1 日

以上